Et furantem ftriticum manifestat rusticum nol:
per indicia.

Adest mulierenl® sonus voeis queruls, diogy,

Luvis filia :

ere miserse, mihi membra propere sauerfy

debilia.

Reparat artificis os et nervos po!]j['i"‘)bll‘ullfaru;
ascia.

Post virtutes ceteras sacra muti reserag 08 o
facundia. {

Eja virgo celel
palatia

Summi Patris, Filii, nos, qui summi gaudii qup.
rimus solatia.

i

illa statim lumip

3 veild.

mortis ab illecebris transfergg

Et qui tibi psallimus, veniamque petimus, yoy

1

cordissedula.
cum Dei Filio vietus nt edulio veseamys
secula. Amen. Alleluia 1

Evangelivin.

1\.;2 Simile est regnum ceelornm decem virginibos
Ut in communt Virginum.
Et dicitur Credo.

Offertorivm. b

Adducentur regi vir
afferentur tibi.

nes post eam : proximeejus

Secreta.

Munera populi tui, quesnmus, Domine, acceptas
digneris : et per ea, intercedente beata Ragemfreds
virgine tua, famalantium tibi preces clementeres
audi. Per Dominum.

Communio,

Quinque prudentes virgines acceperuntoleumi
vasis suis cum lampadibus : media autem noete el
mor factus : Eece sponsus venit, exite obvism]
Christo Domino,

Paosleommunio.

Interveni
Ragemfred
per exstitit et merito castitatis, et tus pro
virtutis. Per Dominum.

1 Ex laudato nwm. 165 Dononienst Biss
viario, sew Officiis propriis peculi
rum abbatialis ecclesice Dononiensis, ad nOY
Breviarii Romani conformatis, unde totum illd
ecclesiasticum 8. Ra

atpro nobis, quasumus Domine, sanch
suppliciter orando, que: tibi grata s

est, cetera, quae ad rem nostram faciunt, reo
sere pergo. Quod ad recitatum Miss@ officiy
attinet, notat pag. 59 ejus editor, eamdem Mi
dici posse in Elevatione et Translatione sante
Ragenfredis , nimirum die 2 Seplembris
Junit, Ad diem pero 1x Octobris, r‘.‘u.i Geland
solennitalis preecipue secundus est, eodem
noniensi Breviario Officium de sanctis Dionyss
Sociis, in secundis vero Vespers Officiuin de (i
va , tncipiendwn a Capilulo cum comineno!
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DIE OCTAVA OCTOBRIS.

tione dicloruim Sanclorum preescribitur,ae deni-
que ad diem x ritu semiduplict Officium de 8.
gemfrede, uli tn ipso festo, prater lamen Lectio-
nes p'r'irili Nocturni, quae sunt ex. Scriptura, ut
wvocant, occurrente, preterque secundi Nocturni
Lectiones, ex Vita S, Ragemfredis seuw memorala
jam swpe Legenda deswmplas ; quas, quod pra-
ter attributam ei peregrinationem Romanam el
elogia quedam, omnibus fere sanctis Virginibus
commmunia, nthil memoratu dignum contineant,
prectermitli  hic @que posse censui ac ceteras
omnes per oclavam, aliunde haustas, el cunclis
virginibus facile adaptandas.